electum, qui presens extitit et electioni de se

facte divine nolens resistere voluntati interpel-

latus cum instancia a nobis reverenter con-

sensit^ et deinde electionem ipsam clero et po-

pulo sollempniter fecimus publicari. Postmo-

dum vero ipsum electum in civitatem

Frankenvordensem introducentes in eccle-

siam sancti Bartholomei deduximus et ipsum

super altare maius, prout moris et consue-

Tn nomine Domini amen.

Cum vacante Roman(o) regno seu Romano

imperio per mortem felicis recordacionis

serenissimi domini Henrici quondam Roma-

norum imperatoris, vocatis qui fuerunt evo- 5

candi et qui in electione* regis Romanorum

ius habere dinoscuntur ac presentibus dicta

die ad eligendum* omnibus, qui voluerunt, po-

tuerunt et debuerunt commode interesse, placue-

rat omnibus et singulis presentibus ad io

electionem procedere futuri regis, inquisitis vo-

tis omnium et singulorum ius in electione ip-

sius regis babencium et presencium
,
omnes

et singulos eleetores predictos appareat ex pre-

missis direxisse concorditer vota sua in illust- 15

rem* Ludowicum comitem palatinum Reni

ducemBawarie, in eum consenciendo et ipsum

nominando in Romanorum regem eligendum,

per cuius quidem Ludowici predicti experte

strennuitatis merita, * fidei puritatem et con- 20

stanciam speratur sacrosancta Romana ac uni-

versalis ecclesia potenter et utiliter posse de-

fensari ac in spiritualibus et temporalibus vo-

tiva suscipere incrementa et eciam respublica

provide dirigi et pariter superno sibi suffra- 25

gante auxilio gubernari, ego Petrus Ma-

guntinus archiepiscopus antedictus vice

mea et coelectorum meorum predictorum ius

in ipsa electione babencium ex potestate michi

per eos tradita specialiter et concessa eundem 30

Ludowicum*, invocata Spiritus sancti gracia,

in Romanorum regem eligo in imperatorem fu-

turum promovendum.’*

6. Electione autem buiusmodi celebrata, eam

nos omnes et singuli electores* predicti presentes 35

approbavimus et ‘Te Deum laudamus’ alta voce

fecimus decantari et dictum nostrum electum, qui

presens extitit et electioni de se facte divine

nolens resistere voluntati interpellatus cum in-

stancia a nobis reverenter consensit*5

,
et deinde 40

electionem ipsam clero et populo sollempniter

fecimus publicari. Postmodum vero ipsum

electum in civitatem Frankenvordensem

introducentes in ecclesiam sancti Bartholo-

mei deduximus et ipsum super altare maius, 45

prout moris et consuetudinis est, adhibitis

102.
d
) corr. ex in eraso? A.